国家助学贷款还款协议

（重庆医科大学              学院）
借款人：             （以下简称甲方）

有效证件号码：
住所：
毕业去向或就业单位：
联系电话：                 邮政编码：
家庭住址：
联系电话：                  邮政编码：
贷款人：中国农业银行股份有限公司重庆渝中支行 （以下简称乙方）

地址：  重庆市渝中区五一路110号

邮政编码：  400010

联系电话：  023-63825598、023-63831017
本协议为甲方和乙方      年    月    日签订的《国家助学贷款借款合同》（合同编号：                  ）的附件，用以明确甲方向乙方归还助学贷款计划。经双方协商一致后，订立如下还款协议：

一、截止     年   月     日，甲方从乙方获得助学贷款共计人民币           元（大写：               ）。

二、原借款合同借款期限变更为从      年     月     日至

年     月     日，甲方承诺于      年  月   日至    年

月    日按季归还贷款利息，还款日为每季末月的20日；从     年

    月   日至    年    月     日按以下第   1 种方式还本付息，直至贷款本息偿还完毕。

分期还款方式。借款人以每一个(月/季)为一个还款周期，共

期。自开始还款起，还款日为每   （月/季末月）的借款对应日。甲乙双方商定采取等额本息还款法（还款法全称）规定的方式归还借款本息。
   A、等额本息还款法：
                                     (1+ 期利率 ) 借款期数

每期还款额 = 借款本金×月利率×------------------------

                                     (1+ 期利率 ) 借款期数一 1
 B、等本递减还款法：

    每期还款额＝
[image: image1.wmf]期利率

已归还借款本金累计额

借款本金

借款期数

借款本金

´

-

+

)

(

其他还款方式：            /

                        /

                       /

     三、甲方保证在每期还款日前向其在甲方开立的账户（账号为：                     ）内存入足以偿还当期借款本息的款项，乙方可直接从该账户中划收借款本息，无须借款人的存折、银行卡和密码。该账户内资金不足以清偿当期借款本息，乙方有权决定是否划收。乙方不划收的，该期全部借款本金作逾期处理；乙方划收的，不足部分作逾期处理。

    四、甲方提前部分或全部还款，应提前15天向乙方提交书面申请。乙方同意甲方提前还款的，还款时对提前还款部分按约定期限和约定执行利率计收利息。提前还款，已计收的借款利息不作调整。分期还本付息提前还款的，先归还当期借款本息，再归还其他款项。部分提前还款的，重新计算剩余借款的每期还款额和还款期限。

    五、该借款在本还款协议履行期间，按贷款期限执行中国人民银行同档次法定利率。如遇法定利率调整，乙方将执行调整后的利率，无须另行通知甲方。

    六、本协议作为《国家助学贷款借款合同》的组成部分，与《国家助学贷款借款合同》具有同等法律效力。

 甲方：（签字、捺印）            乙方：（公章）

                            负责人（或授权代理人）：

      年  月 日                      年 月  日

PAGE
2

_1234567890.unknown